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Trainings- und Turnierplan Vorrunde 2024/25 

    F/G - Junioren 
 
Trainings Ort: Fussballplatz Gutmoos, Grosswangen 
 
Dienstag: 20. August 2024  Training  17:45 - 19:15 / anschliessend Abgabe 
   Dress 
Dienstag: 27. August 2024  Training  17:45 - 19:15 
Samstag: 31. August 2024   Turnier in Willisau 
Dienstag: 03. September 2024 Training 17:45 - 19:15 
Samstag: 07. September 2024 Turnier in Zell 
Dienstag: 10. September 2024 Training 17:45 - 19:15 
Samstag: 14. September 2024 Turnier in Grosswangen 
Dienstag: 17. September 2024 Training 17:45 - 19:15 
Samstag: 21. September 2024 Turnier in Altbüron 
Dienstag: 24. September 2024 Training 17:45 - 19:15 
Dienstag: 01. Oktober 2024  Training 17:45 - 19:15  
Dienstag: 08. Oktober 2024  Training 17:45 - 19:15 
Dienstag: 15. Oktober 2024  Training 17:45 - 19:15 
Samstag: 19. Oktober 2024  Turnier in Huttwil 
Dienstag: 22. Oktober 2024  Training 17:45 - 19:15 
 
Obligatorisch für die Turniere sind Fussballschuhe (Nocken) und Schienbeinschoner! 
 

Angaben zu den Turnieren werden jeweils ca. 5 Tage vor dem Turnier per WhatsApp-Chat 
kommuniziert. Der Trainingsplan ist auch auf www.fcge.ch Team F-Junioren aufgeschaltet. 
 
Wenn Ihr an einem Training oder an einem Turnier nicht teilnehmen könnt, dann meldet 
euch bitte frühzeitig bei Daniel Gut ab. (SMS / WhatsApp) 
 
Trainiert und Betreut werden die F/G-Junioren von: 
 
Thomas Willi Daniel Gut Ferdi Ajcoski Sophia Stalder 
Unterdorf 4 Winkelstrasse 4 Ed.-Huberstr. 44 Rüezligen 2 
6218 Ettiswil 6022 Grosswangen 6022 Grosswangen 6022 Grosswangen 
Natel 079 654 78 32 Natel 079 374 90 23 Natel 079 373 32 99 Natel 079 848 04 09 
thomas.willi@hispeed.ch d.gut@bluewin.ch ferdi_199@hotmail.com sophia.stalder@gmail.com 
    
 

Marin Bieri Martin Grüter Raphael Albisser  
Bilacher 23 Ziegelmatte 11 Ziegelmatte 3a  
6218 Ettiswil 6022 Grosswangen 6022 Grosswangen  
Natel 079 393 77 91 Natel 079 125 88 33 Natel 079 335 61 49 
mbieri@bacher.swiss martin.grueter@purasol.ch raphael-albisser@hotmail.com 
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